

KOMISJA GOSPODARKI MIEJSKIEJ RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU

PLAN PRACY NA 2024 ROK

Numer zadania	Zakres zadania	Planowany termin realizacji	Realizujący zadanie
1.	<ul style="list-style-type: none"> - Przyjęcie Planu Pracy na 2024 rok - Propozycje tematyki do analizy przez KGM - Propozycje obrad KGM w terenie - tzw. „wyjazdowe posiedzenia Komisji”. 	luty/cały rok	KGM
2.	<ul style="list-style-type: none"> - Zapoznanie się z pracą spółek miejskich. 	cały rok	Spółki Miejskie, Biuro Prezydenta Miasta.
3.	<ul style="list-style-type: none"> - Zatwierdzenie planu remontów bieżących dróg i ulic na terenie miasta Przemyśla na 2024 r. - Pozyskiwanie pozabudżetowych środków finansowych. 	luty	Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, Wydział Architektury, Biuro Prezydenta Miasta, Wydział Rozwoju, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych.
4.	<ul style="list-style-type: none"> - Analiza problemów budownictwa mieszkaniowego. - Analiza procesów inwestycyjnych prowadzonych na terenie miasta - plany i realizacje. - Stan zasobów komunalnych w Przemyślu. - Analiza pracy Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej - Spółka z.o.o. w Przemyślu. 	marzec	Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Przemyślu, Wydział Gospodarki Lokalowej, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Biuro Prezydenta Miasta, Wydział Architektury, TBS w Przemyślu.
5.	<ul style="list-style-type: none"> - Analiza rynku pracy w Przemyślu i na Podkarpaciu. - Aktywne formy walki z bezrobociem w powiecie przemyskim. 	kwiecień	Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu,

	<ul style="list-style-type: none"> - Analiza kierunków kształcenia w PANS w Przemysłu pod kątem zatrudnienia i potrzeb lokalnego rynku inwestorów. - Problemy rozwoju przedsiębiorczości w mieście. - Analiza współpracy z organizacjami zrzeszającymi przedsiębiorców. - Tematyka przygotowania terenów pod inwestycje w mieście. 		Zaproszeni przedstawiciele organizacji przedsiębiorców, Wydział Architektury.
6.	<ul style="list-style-type: none"> - Funkcjonowanie komunikacji miejskiej na terenie miasta, na bazie taboru MZK oraz innych przewoźników. - Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Przemysłu. 	maj	Wydział Rozwoju, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych, Prezes MZK Sp. z o.o. w Przemysłu, Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg.
7.	<ul style="list-style-type: none"> - Analiza pracy, funkcjonowania i rozwoju Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji , Spółka z o.o. w Przemysłu. - Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi PWiK w Przemysłu. 	czerwiec	Prezes Spółki Miejskiej – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Przemysłu.

Plan pracy jest dokumentem otwartym, który może podlegać uzupełnianiu i aktualizowaniu, w zależności od potrzeb oraz występujących problemów. Terminy realizacji mogą ulegać zmianie i być dostosowywane do bieżącej sytuacji.

Przemysłu, dnia 12.02.2024 r.

sporządziła: Katarzyna Hałek
 Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli
 Urząd Miejski w Przemysłu

**Przewodniczący
 Komisji Gospodarki Miejskiej**

Wojciech Rzeszutko